, sociedad constituida bajo las leyes de la República Dominicana, y con RNC 
No.:130-78368-3, (EN LO ADELANTE EL AFIANZADO) 

Ha solicitado en fecha 01/09/2025 a la compañia ONE ALLIANCE SEGUROS, S.A. (en lo adelante la AFIANZADORA), 
una fianza por una suma de OCHO MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA MIL TRESCIENTOS SETENTA Y UN CON 
37/100 (RD$ 8,680,371.37) 

PARA GARANTIZAR LAS OBLIGACIONES SIGUIENTES: 

CONSTRUCCION ACUEDUCTO MULTIPLE GUANUMA-LOS BOTADOS, PLANTA PORTABILIZADORA DE 100 
LPS, PROVINCIA SANTO DOMINGO MONTE PLATA, ZONA IV. 

2.- POR CUANTO: La presente fianza se emite a favor y en beneficio exclusivo de: